
EXKURZE DUKOVANY A DALEŠICE 

 

1 
 

Datum:   14. 3. 2024 čtvrtek  

Odjezd od školy:   7:40 hod 

Sraz před školou:   7:30 hod 

Plánovaný příjezd:  cca 14:00 

 

První skupina: třída 3. B + půlka z 3. A  

(Mgr. Pavel Mikeš a Ing. Renáta Skuciusová) 

- začátek exkurze v 9:00 v přečerpávací vodní elektrárně Dalešice  

(konec 10:30), poté odjezd do JEZ Dukovany, tam začátek exkurze 

v 11:00 (konec v 12:30) 

 

Druhá skupina: třída 3. C + půlka z 3. A  

(Mgr. Zuzana Tomanová a Mgr. Kateřina Hovorková) 

- začátek exkurze v 9:00 v JEZ Dukovany (konec 10:30), poté odjezd do 

přečerpávací elektrárny Dalešice, tam začátek exkurze v 11:00 (konec v 12:30) 
 

 

 

Pokyny pro studenty: 
- mít s sebou občanský průkaz  

- mít na sobě pevnou uzavřenou obuv 

- dodržovat bezpečnostní zásady viz příloha  

- chovat se slušně! 
 

„Budou-li se návštěvníci exkurze chovat nevhodně, má průvodce právo exkurzi 

okamžitě ukončit!“ 

 

 

 

 

 



Příloha 

2 
 

 

 

 

BEZPEČNOSTNÍ ZÁSADY PRO EXKURZE V OBJEKTECH 

VODNÍCH ELEKTRÁREN V MAJETKU ČEZ, A. S. 

1. 
V objektu není dovoleno požívání alkoholických nápojů, ani jiných omamných a psychotropních látek. 

Osobám pod vlivem těchto látek je vstup do prostoru elektrárny zakázán. 

2. 
Návštěvník je povinen dodržovat zákaz používání otevřeného ohně a kouření ve všech prostorech. 

Kouřit je povoleno pouze na určených označených místech. 

3. 
Návštěvníkům není dovoleno do objektu vnášet nebezpečné chemické látky, zbraně, střelivo a 

výbušniny. 

4. Zavazadla včetně kabelek nejsou během konání exkurze povolena. 

5. Každý návštěvník je povinen, na vyzvání určeného zaměstnance ČEZ, a. s., předložit průkaz totožnosti. 

6. Vstup do objektu a pohyb v něm je možný pouze v doprovodu průvodce. 

7. 
Při pohybu v objektu není dovoleno vybočovat z trasy prohlídky, ani se jinak vzdalovat z dosahu 

dozoru průvodce. 

8. Vždy je nutno dbát všech výstražných tabulek a upozorněn a všech pokynů průvodce. 

9. Fotografování je možné pouze po předchozím schválení průvodcem. 

10. 

Za všech okolností je nutné dbát na osobní bezpečnost. Při vstupu do určených objektů je návštěvník 

povinen použít ochrannou přilbu a popř. i další předepsané ochranné pomůcky. Vstupovat do 

technologických provozů v pantoflích, sandálech nebo obuvi na vysokém podpatku není povoleno. 

11. Je zakázáno dotýkat se jakýchkoliv ovládacích prvků a zařízení objektu. 

12. Každé i drobné poranění je nutno ohlásit průvodci a zapsat do knihy úrazů objektu. 

13. 
Prostory v lokalitě (objektu EVD) jsou monitorovány kamerovým systémem za účelem ochrany 

majetku a osob ČEZ, a. s., ze všech kamer se provádí záznam. 

14. 
Zpracovávané údaje podléhají režimu dle zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 

některých zákonů, v platném znění a zpracovatel garantuje ochranu těchto údajů. 

15. 
Vaše osobní údaje, jakožto subjektu údajů, zpracováváme v souladu s českými a evropskými právními 

předpisy. Bližší informace naleznete na www.cez.cz  

http://www.cez.cz/

